DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 076/2018 - 2020 – 71ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO III

	INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÃO DE REGISTRO PROFISSIONAL DEFINITIVOS

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 087/2018-2020 – 75ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente por meio de videoconferência, no dia 20 de agosto de 2020, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando as solicitações de requerimentos de Registros Profissionais definitivos e as documentações apresentadas conforme relação em anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que o pedido atende as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;

Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017.
RESOLVE:
1 – Aprovar as solicitações de registros definitivos de profissionais, conforme relação abaixo.

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1132288/2020
	BÁRBARA EDUARDA DE SOUZA ZVICKER

	2.
	1132938/2020
	LARA BEZERRA MAKSOUD

	3.
	1135740/2020
	NATALIA DE SOUZA TASO

	4.
	1141597/2020
	MICHELE FUSARI PRADO

	5.
	1142752/2020
	NATHÁLYA DA SILVA MEYER

	6.
	1149043/2020
	KÁTIA CARLA TEIXEIRA

	7.
	1150161/2020
	BIANCA BORTOLETTO

	8.
	1151006/2020
	BRUNA KARLA FERREIRA BOGAZ PEREIRA

	9.
	1151058/2020
	RENAN GABRIEL MALAVAZI SCHARDONG

	10.
	1146229/2020
	ANA PAULA CACELES

	11.
	1151704/2020
	NICOLLE LORENA SIMONGINI

	12.
	1152229/2020
	MARIA CLARA DE PAULA LACERDA

	13.
	1132915/2020
	KARINA MATOS RAMAI

	14.
	1132384/2020
	VICTORIA HELOISA DE LIMA SERVILHA

	15.
	1135727/2020
	DIEGO PERON

	16.
	1134787/2020
	LAÍS KÊMELY GARCIA FURTADO

	17.
	1137280/2020
	YOHANNA THALYTA SCHMIDT BALBINOT

	18.
	1137872/2020
	CALEBE MACEDO SANTANA

	19.
	1138213/2020
	TAINE ADRIELI KREBS

	20.
	1138308/2020
	KAENNA VICTOR DA SILVA GUALOA

	21.
	1139045/2020
	MELANIE ARGUELLO DE SOUZA

	22.
	1139962/2020
	CAROLINA SOUSA LEDUR WILLERS

Campo Grande,

	23.
	1140244/2020
	JOÃO APARECIDO BARBOSA VALDEZ

	24.
	1140818/2020
	THAISON FERREIRA DE FREITAS

	25.
	1141103/2020
	TALITA PAZ AGUEIRO

	26.
	1141113/2020
	PAULO CÉSAR CARDOSO DE SOUZA

	27.
	1142693/2020
	NATHALIA STAUT FERREIRA

	28.
	1145598/2020
	MARIANA FREITAS VIEIRA

	29.
	1145877/2020
	RAFAEL RIBEIRO CHAPARRO

	30.
	1146072/2020
	GIULIANA SILVA TORRES

	31.
	1146770/2020
	BRUNA MORAES DINIZ

	32.
	1125959/2020
	ADRIELLE TIMÓTEO ROSSALES DA SILVA

	33.
	1148547/2020
	ALLAN DIEISON MARCHI DE AMARAL

	34.
	1148799/2020
	FLAVIA BARBARA NEVES DE OLIVEIRA

	35.
	1151565/2020
	BRUNA ROCHA MACIEL

	36.
	1151739/2020
	NATÁLIA CAMPAGNOLO ALVES

Campo Grande, 20 de agosto de 2020.
	KEILA FERNANDES¹
SECRETÁRIA GERAL - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL
	TALITA ASSUNÇÃO SOUZA¹
SECRETÁRIA DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

__________________________________________

 Considerando a Deliberação Ad Referendum nº 112/2018-2020 que regulamenta as reuniões de comissões e plenárias no âmbito do CAU/MS, durante o período de pandemia de covid-19 e as necessidades de ações cautelosas em defesa da saúde dos membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.
Folha de Votação

	Conselheiro
	Função
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	Neila Janes Viana Vieira
	Coordenadora
	x

	Gustavo Kiotoshi Shiota
	Coordenador-adjunto
	x

	Carlos Lucas Mali
	Membro
	x

	Rodrigo Giansante
	Membro

	x

	Histórico da votação:

75ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF-CAU/MS (Online Plataforma MEET)

Data: 20/08/2020

Matéria em votação:  Aprovação da Deliberação de Comissão 087/2018 - 2020 – 75ª Reunião Ordinária da Comissão de Ensino Formação CEF-CAU/MS
Resultado da votação: Sim ( 3 ) Não ( ) Abstenções ( ) Ausências ( 1 ) Total ( 4 )
Ocorrências:

Assessoria Técnica: Talita Assunção Souza
Condução dos trabalhos (Coordenador): Neila Janes Viana Vieira